
 
. 

ORIENTAČNÍ  PROGRAM  VZPOMÍNKOVÉHO 54. RETRO  POBYTU 
 

 „ANDĚL  NA  HORÁCH  –  REKREACE  ROH“  
Program se operativně přizpůsobuje počasí – aktuální program bude vyvěšen na tabuli u recepce ! 

 
 

Změna programu vyhrazena 
 

+ 

Termín pobytu (út - ne): 

29.04. - 04.05. 2025 

 

 
 
 

 1. den - úterý(de n příje zd u) 
 

- od 14:00 Individuální příjezd rekreantů do hotelu ATLAS (Hutník 2)  v Tatranských Matliarov 
- 14:50 Poprad (autobus. stanoviště před nádražím) - organizovaný odvoz od vlaku „RegioJet“ do Tatr. Matliarov 

 

- 15:20 (cca) PŘÍVÍTÁNÍ REKREANTŮ před hotelem (po příjezdu autobusu) + prvotní informace - ubytování 

- 17:30   večeře (bufetová) 
 

- 19:00    info setkání rekreantů – krátké seznámení s programem (spol. místnost)  
                        + prodej výletů (recepce do 22:00) 
 

 
 

2. den - středa 
- 07:00  budíček „písněmi 70 - 90tých let“            - 07:10 - 07:25 rozcvička              - 07:30 snídaně jako tenkrát 

 

- 08:30 - 09:30  BRIGÁDA - úprava okolí zotavovny spojená s občerstvením 

- 09:30 - 12:00  soutěže rekreantů u hotelu  (se sportovním referentem) „slovenské chlebíčky“ + opékání buřtů,  
(+ probíhá soutěž družstev ve vaření kotlíkového guláše v počtu 2x 30 porcí) 
 

- 13:15 – 17:15  AUTOBUSOVÉ VÝLETY s průvodcem za poplatek. Viz leták „Nabídka výletů“  
a) Kežmarok (památky) + b) Termály Vrbov (koupání) 

- 17:30 - 19:00  večeře (bufetová) ve stylu slovenské kuchyně s hudbou 

 

- 20:00 – 24:00 ČARODĚJNICKÝ MAŠKARNÍ VEČÍREK (moderovaný) s hudbou, tancem ve společ.. místnosti. 

 
 

 

3. den - čtvrtek  

- 07:00  budíček „písněmi 70 - 90tých let“       - 07:10 - 07:25 rozcvička před zotavovnou        - 07:30 snídaně (bufetová) 
 

- 09:30 – 11:00   prvomájový recesní průvod Tatranskou Lomnicí (společný odchod od  hotelu ATLAS v 9:00). 
 

- 11:00 – 14:00 “Májová veselice“ s celodenním kult. programem v městském parku v Tatr. Lomnici – indiv. účast  

        Doporučujeme dále PROCHÁZKU LOMNICÍ  a navštívit 
-  Muzeum lyžování (vstup 4,- € / senior nad 62 let 2,- €), , 

- Cukrárnu Bobčo s muzeem panenek - zde 10% sleva na kávu se zákuskem (vstupné dobrovolné) 
 

- 15:00 - 17:30  individuální relaxační odpoledne s využitím hotelového bazénu (vstup zdarma)   
   + masáže v hotelu (na objednávku 24 hod. předem v recepci za poplatek dle ceníku) 

 

- 17:30 - 19:00  večeře (bufetová)  

- 19:00 – 19:45  promítání fotografií z prvních 3 dnů pobytu ve společenské místnosti  
- 20:00 -  21:00  přednáška s promítáním o historii a současnosti Vysokých Tater - Iveta Bohušová ve spol. místnosti 
 

- 21:05    FILM NA PŘÁNÍ - promítání filmu vybraného rekreanty z nabídky 5 filmů 
                        (mimo nabídku je samozřejmě připraven kultovní film z dob odborářské rekreace „ANDĚL NA HORÁCH“) 

 



4. den - pátek 

- 07:00  budíček „písněmi 70 - 90tých let“       - 07:10 - 07:25 rozcvička před zotavovnou      - 07:30 snídaně (bufetová) 
 

- 08:25 - 14:30 VÝLET NA ŠTRBSKÉ PLESO - busem s průvodcem za poplatek.  Viz leták „Nabídka výletů“ 
 

- 15:00 - 17:30  Individuální relaxační odpoledne s využitím hotelového bazénu (vstup zdarma)   
      + masáže v hotelu (na objednávku 24 hod. předem v recepci za poplatek dle ceníku) 
 

- 17:30 - 19:00  večeře (bufetová) 

- 20:00 – 24:00 ROZLUČKOVÝ VEČÍREK (moderovaný) s hudbou, tancem a tombolou ve společenské místnosti. 

 
 
 
 

5. den - sobota  

- 07:00  budíček „písněmi 70 - 90tých let“       - 07:10 - 07:25 rozcvička před zotavovnou        - 07:30 snídaně (bufetová) 
 

- 08:25  - 16:30 VÝLET NA PIENINY busem s průvodcem za poplatek. Viz leták „Nabídka výletů“ 
 

- 18:00 SLAVNOSTNÍ VEČEŘE servírovaná (dochvilnost povinná – společný vstup do jídelny!) 
 

- 19:15    hodnotící a info setkání rekreantů - informace o odjezdu, zhodnocení rekreace (spol. místnost) 
 

- 20:00    Loučení s harmonikou - posezení s “lidovkami” - ve společenské místnosti u česko-slovenských písniček 
 

 

 

6. den - neděle- den odjezdu   
 

  - 06:30  individuální budíček . 
 

- 06:45         snídaně bufetová, loučení, zápisy do hotelové kroniky, focení 
 

- 07:40          nakládání zavazadel 
 

- 08:00         ODJEZD K VLAKU - busem (T.Matliare  - Poprad),     

                     ostatní balení a individuální odjezd do 10:00 hod. 
 

 

 „NA VEČÍRCÍCH HRAJEME NA PŘÁNÍ“  

Objednejte si v recepci písničku pro své spolurekreanty 

 

    Další praktické informace (aktuální upřesnění na místě): 

Platby placené na místě + ceny vstupů na jednu osobu  (informační ceny z podzimu 2024, mohou se měnit CK negarantuje): 

   -  POVINNÉ: pobytová taxa (5 x 2,-€/os) - platí se v recepci       10,- € 
 
 

- Výlet Pieniny    - „Se splavem řeky Dunajec“                                                                                                   65,- € 
                                (autobus s průvodcem + vory + oběd s přípitkem a hudbou)     

- „Bez splavu“ s návštěvou Muzea Červený Kláštor, nebo na kole podél Dunajce 65,- € 
                                      (autobus s průvodcem + vstupné  nebo kolo + oběd s přípitkem a hudbou) 

 
- Výlet -  Štrbské Pleso (doprava,  průvodce + oběd )                                                       39,- €  

- Výlet -  Královský Kežmarok  (autobus s průvodcem + vstupy)                          29,- € 
   (Dřevěný artikulární kostel UNESCO + Nový evangelický kostel) 
   

 

 - Výlet -  Termály Vrbov  (bus + průvodce + vstup 3 hod) 24,- € / 22,- € senior 

         - Muzeum lyžování  - Tatr. Lomnica        4,- €     (2,- € senior nad 62 let)   
  
         - Masáže v hotelovém Relaxcentru  od 12,- € 
           (dle výběru na objednání v recepci)  

 

      - Lanovka Tatranská Lomnica - Skalnaté pleso a zpět 28,- €   
   - Lanovka Skalnaté pleso - Lomnický štít a zpět 48,- € 

 
 
 

 
 

Doporučená výměna na pobyt (kapesné) cca 250,- € až 300,- € / os 


